PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 26, DE 23 I>E .JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre £":olleração.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA. Estado de São Paulo.
usando de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo L" Fica exonerado, a partir de 22 de janeiro de 2017, o Senhor GABRIEL
EUGÊNIO SOLDERA BERNARDES, RG. 28.868.081-9, do cargo em Comissão de
Coordenador Municipal a Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, nomeado através do
Decreto n." 93, de I" de abril de 20 13.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 22 de janeiro de 2017.

() e Publicado na Secrelaria da P.M. dala supra.

Afixado tiO mural C:o Paço ~ tsnic;i~L
Taquarituba SP Q3l:J t l.:rr

wtmlA!or ,\/ar;o C oV(.n. /.915 -.Vovo Ce/llro - TelJF(u': (014) 3762-9666 Cep 18740-001} - Taq"arilllba - SP-
CNf'J . .J6.63.f.2/8.'OOOJ-Ol Sile Ifllt'mt.'t - hUP://WWM',f(ll{uarilllluur1.gov.hr - Caim Po.flaJ 33 - £•.\1ail

llU{llarituha(i!.taqllurihlha ..'p.gov.br

.. -----oi

	00000001